2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

27.03.2017 года № 180

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 28.07.2015 года № 687

Руководствуясь постановлением администрации Карталинского муниципального района от 29.09.2010 года № 1727 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений и органов местного самоуправления Карталинского муниципального района,  оплата труда которых осуществляется на основе Единой тарифной сетки»            (с изменениями от 23.06.2016 года № 336, от 11.08.2016 года № 477),
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение  об оплате труда работников муниципального учреждения «Карталинская городская больница», утвержденное постановлением администрации Карталинского муниципального района              от 28.07.2015 года № 687 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципального учреждения здравоохранения «Карталинская городская больница» (изменения от 26.08.2016 года № 505), следующее изменение:
таблицу пункта 1 приложения 2 указанного Положения дополнить  строкой  следующего содержания:
	«15.
	Гинекологическое отделение
	Врачи
Средний медицинский персонал
Младший медицинский персонал»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава Карталинского
муниципального района                             			                    С.Н. Шулаев